
 

                                           
                               
                               Kúpele Bojnice, a. s. 

                                    Samoplatitelia  
 

Cena  v Euro– platná pre osobu/noc 
Dĺžka pobytu – minimálne 6 prenocovaní. 

Podľa Zákona č. 222/2004 Z. z. § 29 sú zdravotnícke služby oslobodené od daňovej povinnosti.                                                                                                

V cene je zahrnutá 23% DPH – poplatok za špeciálne požiadavky  a sťahovanie 

                                                                                                                                  Platnosť od 2.1. do 20.12.2026 

 

Liečebný dom 

 

Izba 

 

Obdobie 

od 02.01.2026 

do 31.03.2026 

 

 

Obdobie 

od 01.04.2026 

do 07.04.2026 

VEĽKÁ NOC 

 

 

Obdobie 

od 08.04.2026 

do 20.12.2026 

Klasik 

 

Dynamik 

 

Klasik Dynamik Klasik Dynamik 

     Eur Eur Eur Eur Eur Eur 

Martin 

Martin 

 

Bôrina (Baník)  

Bôrina (Baník) 

 

Turzov dom (Mier)    

Turzov dom (Mier) 

 

Lysec 

Lysec 

 

Gabriela, Lux 

 

Slávia, Zobor, 

Kľak, Tribeč, 

Lux,Gabriela, 

Ploska 

 

Apartmán Bôrina, 

Turzov dom 

 

Apartmán Lysec 

 

Apartmán Martin 

1-lôžková* 

2-lôžková 

 

1-lôžková  

2-lôžková 

  

1-lôžková 

2-lôžková 

 

1-lôžková* 

2-lôžková 

 

1-lôžková 

 

 

2-lôžková 

 

 

 

2-lôžkový 

 

 

2-lôžkový 

 

2-lôžkový 

116,- 

90,- 

 

95,- 

83,- 

 

95,- 

83,- 

 

111,- 

85,- 

 

85,- 

 

 

77,- 

 

 

 

112,- 

 

 

117,- 

 

122,- 

130,- 

104,- 

 

109,- 

97,- 

 

109,- 

97,- 

 

125,- 

99,- 

 

97,- 

 

 

89,- 

 

 

 

126,- 

 

 

131,- 

 

136,- 

145,- 

117,- 

 

108,- 

94,- 

 

108,- 

94,- 

 

125,- 

97,- 

 

97,- 

 

 

88,- 

 

 

 

126,- 

 

 

132,- 

 

152,- 

 

161,- 

132,- 

 

123,- 

110,- 

 

123,- 

110,- 

 

141,- 

112,- 

 

110,- 

 

 

101,- 

 

 

 

142,- 

 

 

147,- 

 

167,- 

       

137,- 

111,- 

 

101,- 

89,- 

 

101,- 

89,- 

 

117,- 

91,- 

 

91,- 

 

 

83,- 

 

 

 

118,- 

 

 

123,- 

 

143,- 

 

151,- 

125,- 

 

115,- 

103,- 

 

115,- 

103,- 

 

131,- 

105,- 

 

103,- 

 

 

95,- 

 

 

 

132,- 

 

 

137,- 

 

157,- 

Pobytové balíky:                                                                                                                                                                                         

Klasik : V cene je zahrnuté ubytovanie, plná penzia, lekárske vyšetrenie, priemerne  3 lieč. procedúry denne 

Dynamik:  V cene je zahrnuté ubytovanie, plná penzia, lekárske vyšetrenie,  priemerne 3 lieč. procedúry denne 

 + voľný vstup do Vodného sveta v LD Turzov dom pre ubytovaných v LD Turzov dom, Lysec, Lux, Zobor, Slávia,  

Kľak, Slávia, Ploska, do Vodného sveta v LD Bôrina, pre klientov, ktorí sú ubytovaní  v LD Bôrina, Gabriela a Tríbeč. 

Klienti ubytovaní v LD Martin majú vstup do vonkajšieho bazéna (spoločný s LD Bôrina) a 2 vnútorných bazénov  

v LD Martin. 

* LD Lysec a Martin nie sú 1-lôžkové izby – v prípade, že si hosť žiada byť ubytovaný sám v 2-lôžkovej izbe, 

zaplatí uvedenú sumu. 

V prípade, že si hosť žiada byť ubytovaný sám v 2. lôžkovej izbe, činí príplatok k cene 2. lôžkovej izby: 

             LD Bôrina, Turzov dom,  Slávia, Zobor, Kľak, Lux, Tríbeč, Gabriela, Ploska  21,- Eur/noc 

            Apartmány                                                                                                             41,- Eur/noc 

Procedúry v rámci všetkých pobytových balíkov určuje lekár na základe momentálneho zdravotného stavu klienta. 

Daň z ubytovania 1,80 Eur/osoba/deň sa vyberá pri príchode na recepcii 

 

Príplatok za špeciálne požiadavky (výber konkrétnej izby, poschodia, orientácie izby, balkóna, 

umiestnenia izieb vedľa seba  a pod.) sa účtuje k cene pobytu jednorazový príplatok 50,-€/izba/pobyt  

a za každú zmenu pridelenej izby z podnetu klienta na mieste pobytu jednorazový príplatok 30,- €. 

Príplatky sa vzťahujú na všetky liečebné domy a všetky typy pobytov. 

Kúpele Bojnice, a. s. si vyhradzujú právo na zmenu cien počas doby platnosti cenníka. 

 

 Kúpele Bojnice, a. s. 

972 01  Bojnice 

Tel.: 046/51 16 362, 363 

www.kupele-bojnice.sk 

info@kupele-bojnice.sk, cpk@kupele-bojnice.sk 


